forma, pelo presente Edital fica FORNER STORE - COMERCIO DE ARTIGOS DO 
VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA, MAYARA ANDRIANI FORNER, MONIQUE DE 
SOUZA FORNER, citada e intimada dos termos da ação de Execução de Título 
Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 85.708,32 (oitenta e cinco mil setecentos e 
oito reais e trinta e dois centavos), atualizado até o dia 06/09/2023, referente ao 
Contrato: 0009925117206628, Contrato: 250296605000021585. Deverá a executada 
quitar a quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo de 
3 dias (art.